

OBJEDNÁVKA - dodávková smlouvaPořadové číslo: **VO/SO-0023/2020****ODBĚRATEL:**

Česká republika
Státní oblastní archiv v Plzni
Sedláčkova 44
306 12 Plzeň
IČO: 70979090

DODAVATEL:

reAmoblesk s.r.o.
Scheinerova 11
36001 Karlovy Vary
Česká republika
IČO: 25228366

KONEČNÝ PŘÍJEMCE:

Státní okresní archiv Sokolov
Jindřichovice 1 - zámek
358 01 Kraslice

Předmět dodávky:

Objednáváme opravu hromosvodní zemní soustavy v budově SOKA Sokolov dle cenové nabídky

Individuální příslib: 120 527, 64
Kč

Termín dodávky: 30. 8. 2020

Způsob stanovení předpokládané hodnoty zakázky:
Dle cenové nabídky

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle vyhlášky č. 416/2004 Sb.
Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované operace. Operace je v souladu s právními předpisy a bylo dosaženo optimálního vztahu mezi její hospodárností, účelností a efektivností.

Odpovědná osoba za nákup nebo převzetí díla:

**Potvrzení dodavatele:**

Dne: 25.06.2020

Podpis:



Příkazce operace:



Dne: 25.06.2020

Podpis:

**Vyřizuje:**

Správce rozpočtu:



Dne: 25.06.2020

Podpis:



CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: Oprava hromosvodní zemnicí soustavy

INVESTOR: Státní okresní archiv Sokolov se sídlem v Jindřichovicích

OBJEKT: Budova archivu - Jindřichovice

SPOJENÍ - TEL:



PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE: po dohodě s investorem

Název materiálu	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
-----------------	----------	------------------	-------------

MATERIÁL NA UZEMNĚNÍ:

Ochranná tyč Rd 16/10 - 102150	7,00 ks	478,50 Kč	3 349,50 Kč
Držák ochranné tyče AIRd 16/30 h - 1187	14,00 ks	44,00 Kč	616,00 Kč
Svorka zkušební SZ - 354411614111	7,00 ks	44,00 Kč	308,00 Kč
Označovací štítek PVC - 354411100000	7,00 ks	5,10 Kč	35,70 Kč
Uzemňovací vedení drát FeZn ISO Rd 13/10 - 100013	23,80 kg	81,00 Kč	1 927,80 Kč
Uzemňovací vedení pásek FeZn 30x4 mm - 354411195001	175,00 kg	45,00 Kč	7 875,00 Kč
Svorka k zemnicím tyčím SJ 02 - 354411611129	10,00 ks	40,00 Kč	400,00 Kč
Svorka spojovací FeZn VO54 diagonální - 111355	50,00 ks	91,00 Kč	4 550,00 Kč
Zemnicí tyč ZT 1,5 m - 354411712119	10,00 ks	354,00 Kč	3 540,00 Kč
Isolační páska na ochranu zemních spojů - 1024	10,00 ks	225,00 Kč	2 250,00 Kč
Betonový potěr BP 45	7,00 bal	296,00 Kč	2 072,00 Kč
Asfaltový lak na ochranu zemních spojů - 1002099	1,00 kg	450,00 Kč	450,00 Kč

27 374,00 Kč

Přesun hmot

Celkem materiál

3 558,62 Kč

30 932,62 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE - ZEMNÍ SOUSTAVA

Svorka hromosvodová do dvou šroubů	50,00 ks	17,00 Kč	850,00 Kč
Svorka hromosvodová nad dva šrouby	17,00 ks	21,00 Kč	357,00 Kč
Tyčový zemnič do dvou metrů	10,00 ks	285,00 Kč	2 850,00 Kč
Ochranný úhelník, trubka nebo tyč	7,00 ks	245,00 Kč	1 715,00 Kč
Demontáž ochranného úhelníku	7,00 ks	185,00 Kč	1 295,00 Kč
Označení svodu štítky	7,00 ks	5,00 Kč	35,00 Kč
Tvarování montážního dílu	50,00 ks	15,00 Kč	750,00 Kč
Vrtání děr pro PV nebo držáky OU,OT	14,00 ks	45,00 Kč	630,00 Kč
Uzemňovací vedení drát FeZn ISO Rd 13/10 mm	35,00 m	45,00 Kč	1 575,00 Kč
Uzemňovací vedení pásek FeZn 30x4 mm	175,00 m	45,00 Kč	7 875,00 Kč
Výkop rýhy pro uzemňovací vedení v zemině	170,00 m	150,00 Kč	25 500,00 Kč
Zához rýhy pro uzemňovací vedení v zemině	170,00 m	50,00 Kč	8 500,00 Kč
Demontáž a montáž zámkové dlažby	14,00 m	550,00 Kč	7 700,00 Kč
Antikorozní ochrana spojů v zemi	50,00 ks	12,00 Kč	600,00 Kč

60 232,00 Kč

Podružný materiál a prořez

Celkem montážní práce

945,00 Kč

61 177,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

Vytyčení inženýrských sítí

Doprava

4 500,00 Kč

3 000,00 Kč

0,00 km


12,00 Kč

0,00 Kč

REVIZE HROMOSVODNÍHO ZAŘÍZENÍ: revizní technik p. 

Měření zemního odporu	0,00	svod	400,00 Kč	- Kč
Revize hromosvodu	0,00	svod	600,00 Kč	- Kč
Vypracování revizní zprávy	0,00	ks	500,00 Kč	- Kč
				- Kč

CELKEM MONTÁŽNÍ PRÁCE				68 677,00 Kč
CELKEM MATERIÁL				30 932,62 Kč
DOPRAVA				- Kč
REVIZE				- Kč
CELKOVÁ CENA				99 609,62 Kč
15 % DPH				- Kč
21 % DPH				20 918,02 Kč
CELKOVÁ CENA				120 527,64 Kč

Vypracoval: 
v Karlových Varech 8.6.2020

Scheinerova 11
360 01 Karlovy Vary
mobil.tel.: 
e-mail: 
<http://www.reamoblesk.cz>

reAmoblesk s.r.o. vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10665
